



TotalEnergies

FR
SIRET: 30691609900501
Code NAF:
Vers. logiciel:
Vynamic FCx Compact POS
7.19.6-sp11-hf2

>> Justificatif de paiement
151,65 litre pompe 10
GO € 301,78 B
1,990 € / litre

Total € 301,78
CB (D) € 301,78

TVA incluse:
Taux Brut TVA
B 20,00% 301,78 50,30
Total net 251,48

Carte bancaire
TICKET CLIENT
REL. LES MILLE ETANGS
A20 - AIRE DES MILLE
ETANGS
36350 LUANT
30691609900501

22/02/2024 11:39:38

PAIEMENT
AUTORISE

Montant final 301,78 EUR

N° d'autorisation 909774
Nom de la carte Bancaire, EMV OPT
N° carte XXXXXXXXXXXX4915
Nom de la app. CB
Date d'expiration 07/24
CVM Aucun
AID A00000000421010
Code service
Crypt. d'appl. 93D3B1Fxxxxx4D58

Station ID NF078238
Terminal ID 07823891
Contrat ID 4375689
STAN/BATCH 003881/890

A conserver

TEL : 0254365500
TotalEnergies vous remercie
A bientôt

Lignes articles: 1
N° de ticket : 109000000098
Code hash: 17/0100-A111_1

Date Heure Num OPT Qu
22/02/24 11:39 00098 09 907

240215

CB 6

220224

√ au 230224

CARTE BANCAIRE
SANS CONTACT



Tél. : 05 65 30 29 55
Fax : 05 65 30 29 59



A0000000421010
CB COMPTANT
LE 16/02/24 A 18:27:14
MONTAF 82
MONTAUBAN
7718667 75227250000014
30003
#####4915
05A1092C5BC0F68A
001 000053 32 C @
NO AUTO: 159274
MONTANT :

4762Z

TRANSPORTS GRANGIE

REGOURD

240213

F-46000 CAHORS

34,90 EUR

Pour information :
228,93 FRF

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

SSE 201784454



Sign. Originale
Type
Nb lignes

Version 6.1.15.11
N° séquence 33
NF525

Date de facture 16/02/2024
Page 1

Code article	Libellé	Un.	Qté	P.U. HT	Remise	Total HT net	Total TTC net	% TVA
79381522	N/réf. 202402166011824 Employé CAI VENTE TAMPON 4915 7L GRAVE TRODAT	U	1	29,0833		29,08	34,90	20

CB le 16/02/24
Veu 19/02/24

Montant HT	Code	% TVA	Montant de TVA	Total TTC
29,08	v1	20	5,82	34,90
29,08			5,82	34,90

PAYÉ 34,90 EUR
Carte bancaire (30) 34,90 eur
Remise totale 0,00 EUR

Si vous êtes consommateur, lors de l'achat de produits électroniques grand public, d'appareils de téléphonie, d'articles d'éclairage et luminaires ou d'éléments d'ameublement, vous bénéficiez auprès de notre magasin d'une garantie légale de conformité d'une durée de deux ans.

MONTAF S.A.R.L. au capital de 125000 €
SIRET 752 272 500 00022 SIREN 752272500 BIC CMCIFRPP
TVA FR 89 752272500 APE 4762Z GREFFE IBAN FR76 1005 7190 5400 0200 5310 192

AGENCE DE CAHORS PS
Z.A. DE REGOURD
CHEMIN DE LA SABLIERE
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 30 30 76
TELECOPIE 05 65 30 30 85

SARL GRANGIÉ DENIS

26676A

360 CHEMIN DE LA SABLIERE

46000 CAHORS

PAGE 1

FACTURE 24090001710 DU 14/02/2024

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UF	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES
000267Z	V.CDE: DENIS 13/02/24 BL U75233 CP U75233 ROND 20 6X6000 EN10025 94,00 TOTAL BL		C	DF91 985,00	92,59 92,59
000159H	13/02/24 BL U75233A CP U75233A PLAT 80X10 4X6000 EN10025 160,00 TOTAL BL		C	DF91 960,00	153,60 153,60
063676W	13/02/24 BL U75233B CP U75233B GALET AVEC SUPPORT EXTERIEUR 6 GORGE RONDE DIAMETRE 80MM REF GGR101.80/2 TOTAL BL		1	DF91 16,00	96,00 96,00
	13/02/24 BL U75233C CP U75233C NE 1 TOTAL BL		1	DF91 18,00	18,00 18,00

CARTE BANCAIRE

A0000000421010
CB
LE 14/02/24 A 16:35:03
CROSSROAD ACIER
46CAHORS
4216041 45125408000042
30004
#####4915
039D5689F1AADC84
001 000006 139 C @
NO AUTO: 574830
MONTANT : **434,05 EUR**

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

PAYÉ

CB le 14/02/24
V le 15/02/24

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CC

U.F.: Unité Facturation	REGLEMENT CARTE BANCAIRE					434,05 EUR
1-pièce 2-paire 3-cent pièces 4-mètre 5-cent mètres 6-mètre carré 7-kilo 8-cent kilo 9-centimètre A-mille pièces B-kilomètre C-tonne D-millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G.	1,52	CODE TVA TAUX 2 20,00	BASE TVA 361,71	MONTANT TVA 72,34
	360,19					434,05 EUR

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et considérées ici comme répétées, étant spécifié que tout différend éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré

références à rappeler

n° client 26676A n° facture 24090001710
date facture 14/02/2024

Papillon à joindre à votre règlement

26676A 24090001710
14/02/2024
434,05 EUR

STATION AVIA
413 AVENUE DU 7 EME R.I.
46000 CAHORS
TEL : 05 65 35 21 00
N° siret : 85330547200013
N° TVA intracom : FR32513100842

TICKET CLIENT

ARTICLE	TVA	MONTANT
*S/Plomb 98	1	€ 32.91
(POMP 3; 17.25 l * € 1.908/l) *		
		+ -----
TOT TTC		€ 32.91

CB Contactless € 32.91

Wynid - P400 USB
No.transaction: 001916
Date d'expiration: 31/07/24

CB CONTACTLESS

TVA type	%	Net	Montant
1	20.00	€ 27.43	€ 5.48

07-02-2024 08:08:54 3059 10 0127110003
11-008189-71394372

MERCI ET BONNE ROUTE AVEC AVIA

CARTE BANCAIRE
CIC
a0000000421010
CB COMPTANT
LE 07-02-24 A 08-08-54
AVIA
CAHORS
46000
6347457
51310084200444
10096
*****4915
8280a33b326b385e
531 701 001916 000123
C @
No AUTO: 292451
MONTANT
32.91 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

240201

CB le 07/02/24
V en 080224